PREFEWURA MuN|c|PAL DE ARAR|PE 22/10/2025 ' 14:05:21

. -.. ,_' Estado do Ceará _ O4
` Governo Municipal de Araripe- « A _ _ ARARPEâ Gabmete do Prefelto afàä

PORTARIA N969/2025, 8 de janeiro de 2025.

Enzumz oxspoe somas A NomEAcAo no
comuomre M 5uAnoA c¡vzL

_ MUNICIPAL na ARARIPE- msrnuxoo
PUB ` ^ ' ~1 PELA LEI N° 1.34ø/zaz1.

Em 2,3/ 1/41615
Chefe de Gabinete

‹¬~ O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
\“ legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear' 0 Sr. ERISVELTON ALVES DE SOUSA, ,
, , matrícula n° 4639, portador de CPF nfl

, RG nã , , residente e
domiciliado à , N° ,

, CEP , para exercer o cargo de COMANDANTE DA
GAURADA CIVIL MUNICIPAL DE ARARIPE- CE.

'“ Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
\.«

revogando-se as disposicões em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2925.

<Ê@á¿w/Ãâvéäw ff/Lf/I/»f ›
Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada eu confornidade con a Lei Cera). de Protecão
de Dados, perianecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n' 33/2925.

_ _ _ _ _ . _ Código da Imagem: 54819
SISDIR - Sistema de D|g|tal1zaçao - s|sd|r@ema1|.oom